
1 354 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 6,9 А 6,9 1 27 Коленко АИ

2 668 Орловский Артем 25.03.2006 Островецкий СДЮШОР 7,2 А 7,0 1 24 Блашкевич А.В.

3 542 Еремейчик Егор 20.10.2006 Лидский СДЮШОР 7,3 А 7,2 2 21 Снопко ЮЮ

4 17 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,2 А 7,3 2 18 Лихачевская Ж.В.

5 206 Руцкий Олег 04.08.2005 Вороновский СДЮШОР 7,4 Б 7,3 2 16 Врублевский ВВ 

6 26 Радивоник Никита 11.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,4 Б 7,4 3 л Свешникова ТА  Борташевич ДА

6 318 Мозоль Артём 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 7,4 Б 7,4 3 14 Ковальчук АИ

8 9 Грасюк Владислав 06.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 7,4 Б 7,5 3 л Канюк А.А.

8 302 Боровик Максим 23.03.2006 Дятловский ДЮСШ 7,4 Б 7,5 3 12 Ковальчук АИ

10 456 Кривицкий Арсений  25.09.2006 Кореличский  ДЮСШ 7,5 3 10 Пацына Э.В. 

11 207 Скрабинский Вячеслав 25.04.2006 Вороновский СДЮШОР 7,6 3 8 Позняк ГС

11 33 Ягнешко Григорий 12.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,6 3 л Глебович Ю.Г.Зарядова

11 21 Литвинов Артемий 27.03.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,6 3 л Глебович Ю.Г.Зарядова

14 15 Канюк Юрий 13.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,8 1юн л Железнова Е.Г.Глебович

15 586 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР 7,9 1юн 6 Станевский И.И.

15 543 Сивохин Тимофей 24.04.2006 Лидский СДЮШОР 7,9 1юн 4 Снопко ЮЮ

17 451 Кривопуст Владислав  25.03.2006 Кореличский  ДЮСШ 8,0 1юн 2 Пацына Э.В. 

18 581 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 8,1 1юн к Заневский А.Р.

18 203 Романюк Алексей 21.12.2008 Гродно СДЮШОР  Д 8,1 1юн л Борсук В.А.

20 8 Горчаков Владислав 12.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3юн л Канюк А.А.

234 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР  Д 7,5 3 вк Борсук В.А. Бартош А.С.

1 867 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 17,3 А 17,2 27 Русакевич ОА Кривеня ИВ

2 17 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 17,4 А 17,3 24 Лихачевская Ж.В.

3 668 Орловский Артем 25.03.2006 Островецкий СДЮШОР 17,6 А 17,5 21 Блашкевич А.В.

354 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 17,0 А DNS к Коленко АИ

5 542 Еремейчик Егор 20.10.2006 Лидский СДЮШОР 17,7 Б 17,5 16 Снопко ЮЮ

6 55 Костюк Даниил 08.04.2006 Волковысский СДЮШОР-10 18,1 Б 18,0 14 Бакач АП

7 26 Радивоник Никита 11.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 18,1 Б 18,1 л Свешникова ТА Борташевич ДА

8 206 Руцкий Олег 04.08.2005 Вороновский СДЮШОР 18,1 Б 18,3 12 Врублевский ВВ 

9 911 Овсяник Павел 14.07.2006 Щучинский ДЮСШ 18,3 10 Ханько ТИ

10 317 Храновский Кирилл 06.02.2006 Дятловский ДЮСШ 18,7 8 Кучинский АН

11 318 Мозоль Артём 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 18,8 6 Ковальчук АИ

12 456 Кривицкий Арсений  25.09.2006 Кореличский  ДЮСШ 18,9 4 Пацына Э.В. 

13 33 Ягнешко Григорий 12.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 19,1 л Глебович Ю.Г.Зарядова

14 910 Басалыга Артур 24.04.2006 Щучинский ДЮСШ 19,2 2 Поведайко АА Глебович

15 920 Ровба Артём 20.12.2006 Щучинский ДЮСШ 19,5 л Ханько ТИ

16 586 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР 19,6 к Станевский И.И.

17 566 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 19,7 к Добрук Т.В.

17 207 Скрабинский Вячеслав 25.04.2006 Вороновский СДЮШОР 19,7 к Позняк ГС

19 203 Романюк Алексей 21.12.2009 Гродно СДЮШОР  Д 19,8 л Борсук В.А.

19 358 Коринь Максим 14.09.2006 Зельвенский ДЮСШ 19,8 к Бурак ВИ

21 543 Сивохин Тимофей 24.04.2006 Лидский СДЮШОР 19,9 к Снопко ЮЮ

21 451 Кривопуст Владислав 25.03.2006 Кореличский  ДЮСШ 19,9 к Пацына Э.В. 

21 624 Рабковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 19,9 к Кавцевич В.В.

24 619 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 20,3 к Духовник С.А.

908 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ DNS л Поведайко АА

205 Лумянский Вадим 18.11.2001 Гродно 17,8 вк Карнацевич Г.П.

1 902 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 52,3 2 27 Поведайко АА, Борсук ВА

2 867 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 55,7 2 24 Русакевич ОА Кривеня ИВ

3 524 Сухоруков Роман 08.03.2006 Лидский СДЮШОР 56,3 3 21 Авдеенко ГВ

4 911 Овсяник Павел 14.07.2006 Щучинский ДЮСШ 56,7 3 18 Ханько ТИ

5 56 Ратько Дмитрий 21.01.2005 Волковысский СДЮШОР-13 57,1 3 16 Бортник АМ

6 13 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 57,2 3 14 Климук В.К. Якимчик ЕС

7 802 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 57,5 3 12 Беляев ВИ, Прокопич ВП
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8 527 Колышко Арсений 20.09.2006 Лидский СДЮШОР 57,8 3 10 Сукалов ЕК

9 675 Медейша Ярослав 18.02.2005 Островецкий СДЮШОР 59,1 3 8 Блашкевич А.В.

10 566 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 1.00,4 1юн 6 Добрук Т.В.

11 314 Моргун Никита 19.11.2006 Дятловский ДЮСШ 1.01,1 1юн 4 Ковальчук АИ

12 585 Патонич Павел 04.05.2006 Мостовский СДЮШОР 1.02,4 1юн 2 Антонович В.И.

13 465 Кулинич Кирилл 19.03.2006 Кореличский  ДЮСШ 1.04,8 1юн к Пацына Э.В. 

14 317 Храновский Кирилл 06.02.2006 Дятловский ДЮСШ 1.05,5 2юн к Кучинский АН

15 358 Коринь Максим 14.09.2006 Зельвенский ДЮСШ 1.05,5 2юн к Бурак ВИ

16 673 Юркойть Константин 02.11.2005 Островецкий СДЮШОР 1.09,0 2юн к Блашкевич А.В.

23 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 54,1 2 вк Климук В.К. Лихачевская ЖВ

205 Лумянский Вадим 18.11.2001 Гродно 55,6 2 вк Карнацевич Г.П.

1 902 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 2.08,9 2 27 Поведайко АА, Борсук ВА

2 13 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.14,5 3 24 Климук ВК, Якимчик ЕС

3 524 Сухоруков Роман 08.03.2006 Лидский СДЮШОР 2.14,7 3 21 Авдеенко ГВ

4 56 Ратько Дмитрий 21.01.2005 Волковысский СДЮШОР-14 2.15,3 3 18 Бортник АМ

5 655 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий СДЮШОР 2.15,5 3 16 Ганулич ИД

6 527 Колышко Арсений 20.09.2006 Лидский СДЮШОР 2.16,0 3 14 Сукалов ЕК

7 802 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 2.16,2 3 12 Беляев ВИ, Прокопич ВП

8 401 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский ДЮСШ 2.16,4 3 10 Балбатун СЗ, Кривеня ИВ

9 18 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.17,2 3 8 Климук ВК

10 623 Белецкий Егор 04.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 2.20,7 3 6 Духовник СА, Мазовка ЕЕ

11 266 Санюк Роман 22.12.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.24,4 1юн 4 Василевский ЮГ

12 291 Гончаров Тихон 25.08.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.26,0 1юн 2 Василевский ЮГ

13 201 Курило Артем 28.11.2005 Вороновский СДЮШОР 2.33,0 2юн к Юшевич ЛИ 

673 Юркойть Константин 02.11.2005 Островецкий СДЮШОР DNS к Блашкевич АВ

675 Медейша Ярослав 18.02.2005 Островецкий СДЮШОР DNS к Блашкевич АВ

205 Лумянский Вадим 18.11.2001 Гродно 2.15,9 3 вк Карнацевич Г.П.

1 880 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 4.29,0 3 27 Багдасарь Куди  Кривеня ИВ

2 5 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 4.32,7 3 24 Климук В.К.

3 32 Шапиро Максим 13.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 4.36,6 3 л Лихачевская ЖВ     

4 655 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий СДЮШОР 4.54,8 1юн 21 Ганулич И.Д.

5 266 Санюк Роман 22.12.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.11,2 2юн к Василевский Ю.Г.

6 201 Курило Артем 28.11.2005 Вороновский СДЮШОР 5.26,4 2юн к  Юшевич ЛИ 

7 320 Городко Максим 22.10.2006 Дятловский ДЮСШ 5.35,5 3юн к Ковальчук АИ

8 915 Лайбис Евгений 21.06.2006 Щучинский ДЮСШ 5.37,6 3юн к Ханько ТИ

9 662 Волынец Артем 27.04.2005 Островецкий СДЮШОР 5.51,0 3юн к Блашкевич А.В.

1 5 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 10.10,4 3 27 Климук В.К.

2 32 Шапиро Максим 13.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 10.10,8 3 л Лихачевская ЖВ     

3 307 Ольховик Егор 16.03.2006 Дятловский ДЮСШ 10.38,7 1юн 24 Мазовка ЕЕ, Следь СГ

4 295 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10.39,4 1юн 21 Янкович Д.А.

5 414 Завадский Евгений 31.03.2006 Ивьевский ДЮСШ 11.10,8 2юн к Микша ВИ

6 292 Буракевич Владислав 14.10.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 11.52,7 2юн к Закревский И.И.

7 320 Городко Максим 22.10.2006 Дятловский ДЮСШ 12.29,2 3юн к Ковальчук АИ

880 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. DNF(сошел) к Багдасарь Куди  Кривеня ИВ

915 Лайбис Евгений 21.06.2006 Щучинский ДЮСШ DNS к Ханько ТИ

23 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 9.49,7 3 вк Климук В.К. Лихачевская ЖВ

1 307 Ольховик Егор 16.03.2006 Дятловский ДЮСШ 6.47,6 2 27 Мазовка ЕЕ, Следь СГ

2 401 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский ДЮСШ 6.54,9 2 24 Балбатун СЗ Кривеня ИВ

3 295 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7.01,7 3 21 Янкович Д.А.

4 623 Белецкий Егор 04.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 7.22,0 3 18 Духовник С.А.,Мазовка Е.Е.

5 414 Завадский Евгений 31.03.2006 Ивьевский ДЮСШ 7.27,2 3 16 Микша ВИ

6 619 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 7.34,0 3 14 Духовник С.А.

7 291 Гончаров Тихон 25.08.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8.05,9 1юн 12 Василевский Ю.Г.

8 920 Ровба Артём 20.12.2006 Щучинский ДЮСШ 9.11,6 б/р к Ханько ТИ
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1 421 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский ДЮСШ 8,7 8,5 2 27 Козлов ГВ

2 58 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-8 8,5 8,6 2 24 Бакач АП

3 53 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР-6 8,7 8,7 2 21 Бакач АП

4 801 Степанович Максим 14.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 10,7 10,6 2юн к Зимич СИ, Семенчук АА

5 461 Чубрик Владислав 19.09.2005 Кореличский  ДЮСШ 11,6 б/р к Пацына Э.В. 

319 Мозоль Артур 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ DNF(спр) к Ковальчук АИ

1 18 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 20,8 А 20,5 27 Климук В.К.

2 572 Житкевич Максим 08.05.2006 Мостовский СДЮШОР 21,4 А 20,7 24 Антонович В.И.

3 53 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР-5 21,2 А 21,0 21 Бакач АП

4 319 Мозоль Артур 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 21,7 А 22,9 18 Ковальчук АИ

5 6 Глебович Дмитрий 27.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 22,9 Б 22,8 л Железнова Е.Г. Глебович Ю.Г.

6 910 Басалыга Артур 24.04.2006 Щучинский ДЮСШ 23,3 Б 23,3 16 Поведайко АА Глебович

7 353 Кисель Даниил 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 28,0 Б 26,8 14 Коленко АИ

8 352 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ 24,7 Б 26,9 12 Коленко АИ

1 2 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,8 А 7,9 1 27 Лихачевская Ж.В.

2 804 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 8,1 А 8,1 2 24 Беляев ВИ, Прокопич ВП

3 422 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 7,9 А 8,2 1 21 Козлов ГВ

4 897 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,2 А 8,3 2 18 Каптюх АВ

5 472 Сас Карина 20.07.2006 Кореличский  ДЮСШ 8,4 Б 8,4 2 16 Прохор Т.В.

6 24 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,6 Б 8,5 3 л Железнова Е.Г.

7 218 Валовицкая Анастасия  21.06.2005 Вороновский СДЮШОР 8,5 Б 8,6 3 14  Юшевич ЛИ 

8 14 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,7 Б 8,7 3 л Климук В.К.

9 37 Валейко Яна ..2005 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3 л Лихачевская Ж.В.

10 203 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР  Д 9,2 1юн л Борсук В.А.

914 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ DNS к Дикевич ВЧ

237 Мирзагоянова Виктория .2004 Гродно СДЮШОР  Д 8,3 2 вк Борсук В.А.

310 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 8,6 3 вк Кучинский АН

1 501 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский СДЮШОР 19,3 А 19,1 27 Сукалов ЕК

2 2 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 19,5 А 19,4 24 Лихачевская Ж.В.

3 804 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 20,5 А 20,1 21 Беляев ВИ, Прокопич ВП

4 897 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 20,3 А 20,4 18 Каптюх АВ

5 472 Сас Карина 20.07.2006 Кореличский  ДЮСШ 20,9 Б 20,8 16 Прохор Т.В.

6 24 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 21,1 Б 21,0 л Железнова Е.Г.

7 218 Валовицкая Анастасия  21.06.2005 Вороновский СДЮШОР 21,4 Б 22,0 14 Юшевич ЛИ 

209 Батагова Мария 30.03.2009 Гродно СДЮШОР  Д 22,2 Б DNS л Борсук В.А.

9 559 Маскевич Яна 06.05.2020 Мостовский СДЮШОР 22,3 12 Антонович В.И.

10 210 Кивачук Яна 07.07.2010 Гродно СДЮШОР  Д 22,9 л Борсук В.А.

11 228 Ситникова Дарья 08.08.2007 Гродно СДЮШОР  Д 23,2 л Борсук В.А.

11 203 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР  Д 23,2 л Борсук В.А.

13 308 Горбач Екатерина 30.09.2005 Дятловский ДЮСШ 23,3 10 Кучинский АН

14 12 Григорович Эвелина 14.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 23,6 л Зарядова РЭ

15 360 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 24,2 8 Бурак ВИ

310 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 21,7 вк Кучинский АН

1 881 Апанович Алина 15.05.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.01,2 2 л Каптюх АВ

2 205 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно СДЮШОР-Д 1.03,2 2 27 Борсук ВА

3 501 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский СДЮШОР 1.03,3 2 24 Сукалов ЕК

4 3 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.04,4 2 21 Железнова Е.Г. Молявко АЭ

5 28 Рышкевич Виктория 03.12.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.11,1 1юн л Молявко А.Э.

6 443 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР  Д 1.11,2 1юн л Борсук В.А.

7 30 Фиалко Александра 28.05.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.15,3 1юн л Климук В.К.

8 12 Григорович Эвелина 14.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.17,9 2юн л Зарядова РЭ

9 308 Горбач Екатерина 30.09.2005 Дятловский ДЮСШ 1.18,1 2юн к Кучинский АН

1 881 Апанович Алина 15.05.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.26,9 2 л Каптюх АВ

2 531 Рингевич Валерия 09.05.2006 Лидский СДЮШОР 2.29,0 2 27 Сукалов ЕК

3 3 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.39,6 3 24 Железнова Е.Г. Молявко АЭ

4 28 Рышкевич Виктория 03.12.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.46,9 1юн л Молявко А.Э.

5 264 Ковшовик Алина 06.08.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.48,3 1юн 21 Янкович Д.А.

6 443 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР  Д 2.52,4 1юн л Борсук В.А.

7 807 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 2.56,2 1юн 18 Зимич СИ, Семенчук АА

8 30 Фиалко Александра 28.05.2006 Гродно СДЮШОР-2 3.07,8 2юн л Климук В.К.

400м

800м

60м с/б

160м с/б

60м

девушки 2005-2006 ггр.

150м

Страница 



1 531 Рингевич Валерия 09.05.2006 Лидский СДЮШОР 5.12,7 2 27 Сукалов ЕК

2 470 Мингалёва Олеся 22.08.2005 Кореличский  ДЮСШ 5.46,9 1юн 24 Пацына Э.В. 

3 264 Ковшовик Алина 06.08.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.57,3 1юн 21 Янкович Д.А.

4 807 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 6.06,7 1юн 18 Зимич СИ, Семенчук АА

5 464 Слинько Ангелина 05.06.2005 Кореличский  ДЮСШ 6.29,1 3юн к Пацына Э.В. 

6 629 Решетник Рената 16.05.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 6.34,7 3юн к Стома И.М. 

1 470 Мингалёва Олеся 22.08.2005 Кореличский  ДЮСШ 12.57,9 1юн 27 Пацына Э.В. 

2 622 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 13.04,7 1юн 24 Духовник С.А.,Лихачевская ЖВ

3 522 Трайго Ксения 31.03.2006 Лидский СДЮШОР 13.49,2 2юн к Снопко ЮЮ

4 464 Слинько Ангелина 05.06.2005 Кореличский  ДЮСШ 14.11,0 2юн к Пацына Э.В. 

5 559 Маскевич Яна 06.05.2009 Мостовский СДЮШОР 14.48,4 3юн к Антонович В.И.

1 627 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 18.46,7 1юн 27 Стома И.М. 

2 629 Решетник Рената 16.05.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 22.27,7 б/р к Стома И.М. 

1 627 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 30.43,9 1юн 27 Стома И.М. 

1 622 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 6.27,4 3 27 Духовник С.А.,Лихачевская ЖВ

1 51 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 9,0 8,9 1 27 Бортник А.М. Даукша В.В

2 205 Ботян Юлия 24.03.2006 Гродно СДЮШОР-Д 9,7 9,5 2 24 Борсук ВА

3 806 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 10,0 9,8 3 21 Дегтяренко ЮЮ

217 Мисуро Милана 14.12.2006 Вороновский СДЮШОР 11,6 DNS 2юн к Врублевский ВВ 

422 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский ДЮСШ DNS вк Козлов ГВ

1 51 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-2 22,9 23,1 27 Бортник АМ-Даукша ВВ

2 806 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 24,6 24,4 24 Дегтяренко ЮЮ

3 217 Мисуро Милана 14.07.2005 Вороновский СДЮШОР 27,4 26,5 21 Врублевский ВВ 

4 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 27,4 26,9 18 Коленко АИ

5 360 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 29,2 16 Бурак ВИ

Главный судья Е.Г. Железнова

Главный секретарь Е.Н. Сидляревич

1500м с/п

60м с/б

160м с/б
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3000м

3000м сх 
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эстафета

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
04-05 февраля 2022г.

г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"
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1

472

464

470

Сас Карина

Слинько Ангелина

Мингалева Олеся

Кореличский 3.56,1 к 2юн

юноши
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1

13

18

29

Дайлидко Игорь

Левко Алексей

Соломченко Руслан

Гродно 2.55,7 27 3

2

56

55

53

Ратько Дмитрий

Косюк Даниил

Баклажец Назар

Волковыский 3.00,9 24 3

3

566

572

585

Дроздов Иван

Житкевич Максим

Катонич Павел

Мостовский 3.04,1 21 3

4

266

295

292

Санюк Роман

Янкович Александр

Буракевич Владислав

Гродненский 3.12,3 18 1юн

5

206

207

201

Руцкий Олег

Скрабинский Вячеслав

Курило Артем
Вороновский 3.15,5 16 1юн

6

461

456

465

Чубрик Владислав

Кривицкий Арсений

Лопух Кирилл

Кореличский 3.29,2 к 2юн

эстафета 600м+400м+200м



1 2 3 4 5 6

ядро  юноши

1 412 Ходарцевич Даниил 04.09.2005 Ивьевский ДЮСШ 11,14 14,14 х 15,11 х х 15,11 2 27 Валюк ВС

2 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродн о ГрУОР 14,23 14,47 14,12 х 13,99 13,87 14,47 2 л Синицын Г.М.

3 52 Самойлюк Никита 29.06.2006 Волковысский СДЮШОР-4 11,43 13,83 13,44 13,95 13,45 13,68 13,95 3 24 Савко НВ

4 624 Рабковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 12,25 12,72 13,36 12,98 13,24 12,99 13,36 3 21 Кавцевич В.В.

5 54 Жилинский Андрей 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР-7 12,95 х х 11,98 х 12,33 12,95 3 18 Петров ВН-Синицын

6 414 Пучко Александр 21.02.2005 Ивьевский ДЮСШ 11,04 11,47 11,13  - 10,95 х 11,47 1юн 16 Рытиков АА

7 625 Остапкевич Иван 27.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 11,13 10,48 10,91 11,27 11,11 10,49 11,27 1юн 14 Кавцевич В.В.

8 219 Камыно Вячеслав 27.06.2006 Вороновский СДЮШОР 10,06 10,86 х х 10,38 9,23 10,86 2юн к Позняк ГС

9 269 Близнюк Егор 06.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ10,47 х 10,06 10,47 2юн к Янкович Д.А.

10 353 Кисель Даниил 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 10,05 10,11 10,17 10,17 2юн к Коленко АИ

11 581 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 10,07 х х 10,07 2юн к Заневский А.Р.

12 220 Валюкевич Дмитрий 01.11.2006 Вороновский СДЮШОР х 10,00 9,96 10,00 2юн к Позняк ГС

13 352 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ 8,97 9,25 8,62 9,25 3юн к Коленко АИ

14 314 Моргун Никита 19.11.2006 Дятловский ДЮСШ 8,61 х 8,46 8,61 б/р к Ковальчук АИ

919 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА

273 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS л Юрченко А.Ю. Синицын Г.М.

ядро девушки

1 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродно ГрУОР 12,16 11,20 12,31 11,86 12,65 12,66 12,66 2 л Синицын Г.М.

2 259 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ10,54 11,49 11,29 11,07 11,39 11,20 11,49 2 27 Германюк Н.В. Синицын Г.М. 

3 211 Снитко Ксения 11.09.2006 Вороновский СДЮШОР 9,94 9,66 х 9,78 10,10 10,71 10,71 3 24 Позняк ГС

4 294 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,56 х х 10,24 10,19 10,60 10,60 3 21 Юрченко А.Ю. Синицын Г.М.

5 879 Сакович Алена 27.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 10,24 9,89 10,26 10,54 10,10 10,10 10,54 3 18 Каптюх АВ

6 903 Шанчук Полина 23.11.2006 Щучинский ДЮСШ 9,22 9,92 9,76 9,92 9,44 9,75 9,92 3 16 Федосеев ВН

7 412 Сушинская Юлия 30.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 9,42 9,49 8,91 9,34 9,31 8,26 9,49 1юн 14 Майсей ВЯ

210 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Вороновский СДЮШОР DNS к Позняк ГС, Синицын ГМ

Попытки (в см)
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3.56,1

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

1 421 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о  - о хо о хо ххх 195 1 27 Козлов ГВ

2 296 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ о о о о ххх 185 2 24 Кот Н.Н. Борсук В.А.

2 58 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-9 о о о о ххх 185 2 24 Бакач АП

4 572 Житкевич Максим 08.05.2006 Мостовский СДЮШОР о о о о о ххх 180 2 18 Антонович В.И.

5 55 Костюк Даниил 08.04.2006 Волковысский СДЮШОР-11 о о о ххо ххх 180 2 16 Бакач АП

6 46 Трусь Семён 23.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 о ххо о ххх 175 2 л Железнова ЕГ Борташевич ДА

7 801 Степанович Максим 14.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 о о хо о ххо ххх 170 3 14 Зимич СИ, Семенчук АА

8 412 Волконоцкий Кирилл 17.12.2005 Ивьевский ДЮСШ о о о ххr 170 3 12 Рытиков АА

9 585 Патонич Павел 04.05.2006 Мостовский СДЮШОР хо о ххо хо ххх 165 3 10 Антонович В.И.

10 908 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ о о о хо ххх 165 3 8 Поведайко АА

11 461 Чубрик Владислав 19.09.2005 Кореличский  ДЮСШ о о о ххх 160 3 6 Пацына Э.В. 

12 302 Боровик Максим 23.03.2006 Дятловский ДЮСШ о о ххо ххх 150 3 4 Ковальчук АИ

416 Головенко Егор 06.10.2006 Ивьевский ДЮСШ ххх NM л Цыкунов АВ

465 Кулинич Кирилл 19.03.2006 Кореличский  ДЮСШ ххх NM к Пацына Э.В. 

34 Боровенский Михаил 07.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Борташевич Д.А.

шест юноши

240 250 260 270 280 290 300 310 320 340

1 44 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххх 260 л Юрченко АЮ

296 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ ххх NM к Кот Н.Н.  Борсук В.А.

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 183

1 202 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродно СДЮШОР  Д о о о о о ххх 180 мс 27 Борсук ВА

2 630 Кавальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о ххх 155 2 24 Жук В.В.

3 422 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххх 150 2 21 Козлов ГВ

4 905 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ о о о ххо ххх 150 2 18 Дикевич ВЧ

4 914 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ о о о ххо ххх 150 2 18 Дикевич ВЧ

6 410 Лежневич Ангелина 29.01.2006 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххх 145 3 14 Майсей ВЯ

7 228 Ситникова Дарья 08.08.2008 Гродно СДЮШОР  Д о хо о ххх 140 3 л Борсук В.А.

7 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ о о хо о ххх 140 3 12 Коленко АИ

9 209 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР  Д о о ххх 130 1юн л Борсук В.А.

10 210 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР  Д о хо ххх 130 1юн л Борсук В.А.

617 Усенко Екатерина 10.11.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о ххо ххх 145 3 вк Жук В.В.

280 300 310 320 340 350 360 370

1 48 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о хо о ххх 360 кмс 27 Ковальчук ЮГ  Лихачевская ЖВ

2 34 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о ххо ххх 300 1 24 Ковальчук ЮГ  Лихачевская ЖВ
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ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2005-2006 гг.р.
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27 18 27 27 24 14 27 27 24 24 24 24 24 27 27 410

21 24 8 1

24 24 21 27 16 24 27 14 18 24 280

16 18 27 2

24 16 14 21 12 14 16 125

8 11

24 27 21 21 4 21 21 18 192

21 12 2 6

4 14 18 27 4 8 10 24 127

12 6 10

12 27 14 18 8 107

12 16 12

27 21 27 14 21 24 27 10 229

12 14 16 16 3

6 10 16 24 4 16 27 105

2 13
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4 10 14 4

18 6 24 6 12 21 99

10 2 14

24 21 18 27 27 6 24 27 202

14 14 5

24 21 8 21 16 90

15

14 24 24 18 12 21 21 12 18 164

7

8 18 16 16 27 10 27 160

18 18 2 8

18 18 27 24 27 18 132

9

Слонимский 17

Щучинский 10

Сморгонский 6

Мостовский 17

Новогрудский 10

Островецкий 5

Ивьевский 12

Кореличский 8

Лидский 11

Гродненский 11

Дятловский 10

Зельвенский 7

Район

Гродно 17

Волковысский 13

Вороновский 8


